



उ०प्र० पावर ट्रान्समिशन कारपोरेशन लि०

ई-निविदा निरस्त सूचना

निविदा विशिष्टी सं०-ईटीडी-८/जी०ई०सी०-११ / पैकेज-१९/२३ के अन्तर्गत

क) 220/132/33के०वी० विद्युत उपकेन्द्र बिरघा, ललितपुर (ख) 220 के०वी० बिरघा (ललितपुर)-ललितपुर(220) लाइन का निर्माण (ग) 220/132/33के०वी० विद्युत उपकेन्द्र मडावरा, ललितपुर (घ) 220 के०वी० मडावरा (ललितपुर)-ललितपुर (220) लाइन का निर्माण (ङ) 220/132/33 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र कबरई महोबा (च) 220 के०वी० कबरई (महोबा)-चरखारी (महोबा) लाइन का निर्माण (छ) 220/132/33 के०वी० उपकेन्द्र डाकौर(जालौन) (ज) 220 के०वी० डाकौर(जालौन)-महेबा (400) लाइन का निर्माण (झ) 220/132/33 के०वी० उपकेन्द्र बागंरा (झाँसी) (ञ) 220 के०वी० बागंरा (झाँसी)-गरोटा (400) लाइन का निर्माण (ट) 220/132/33 के०वी० उपकेन्द्र बामौर (झाँसी) (ठ) 220 के०वी० बामौर (झाँसी)-गरोटा (400) लाइन के निर्माण हेतु जिसे <https://etender.up.nic.in> पर दि० 11.08.2023 को प्रकाशित किया गया। कार्य की अनुमानित लागत ₹ 327.29 करोड़, धरोहर धनराशि ₹ 3,27,29,000.00 है।

उपरोक्त निविदा अचिह्न परिस्थितियों के कारण निरस्त कर दी गई है। निविदादाताओं को सलाह दी जाती है कि वे समय-समय पर निविदा कंपनी वेबसाइट के लिए नियमित रूप से वेबसाइट पर जाएं।

अधीक्षक अभियन्ता, वि० 765/400 के०वी० पा०परि०मं०, शक्ति भवन विस्तार, लखनऊ।



U.P. POWER TRANSMISSION CORPORATION LTD.

E-Tender cancellation Notice

E-TENDER NO. ETD8/GEC-II/Pkg-19/23

Online e-Bids are invited for Package-19 for "Engineering, Supply, Erection, Testing and Commissioning of 1.) 220/132/33 kV, 1x160+1x40 MVA Birdha (Lalitpur) 2.) Birdha (Lalitpur)-Lalitpur (220) 220kV S/C on D/C line -35km 3.) 220/132/33 kV, 1x160+1x40 MVA Mandawra (Lalitpur) 4.) Mandawra Lalitpur- Lalitpur (220) 220 kV S/C on D/C line -55km (Zebra Conductor) 5.) 220/132/33 kV, 1x160+1x40 MVA Kabrai (Mahoba) 6.) Kabrai (Mahoba)-Charkhari (Mahoba) 220kV SC on DC line-40km 7.) 220/132/33 kV, 1x160+1x40 MVA Dakaur (Jalaun) 8.) 220kV Dakaur-Maheba (400) S/C on D/C Tower -42km (Zebra Conductor) included with 400kV Maheba 9.) 220/132/33 kV 1x160+ 1x40 MVA Bangra (Jhansi) S/s 10.) Bangra Jhansi Garotha (Jhansi) 220kV S/C on D/C line 45 km 11.) 220/132/33 kV, 1x160+1x40 MVA Bamaur (Jhansi) 12.) Bamaur (Jhansi)-Garotha (Jhansi) 220kV S/C on D/C line-34 km (Zebra Conductor) on Turn-key basis. E-tender has been published on 11.08.2023 on <https://etender.up.nic.in>. Estimated cost of the work: Rs. 327.29 Crore Only. EMD Cost: Rs. 3,27,29,000.00

Above Tender has been cancelled due to unavoidable circumstances. Bidders are advised to visit the website regularly for Bidding information from time to time.

Superintending Engineer, Electy. 765/400kV TDC, Shakti Bhawan Extn., Lucknow.

अधीक्षक अभियन्ता

विद्युत 765 एवं 400 के० वी० कारपोरेशन परिकल्पना मण्डल

उ० प्र० पावर ट्रान्समिशन कारपोरेशन लि०

10 वॉ तल, शक्ति भवन, विस्तार

14, अशोक मार्ग, लखनऊ